

दिल्ली राज्य औद्योगिक एवं अवसंरचना विकास निगम लिमिटेड
419, एफ.आई.ई. तीसरी मंजिल, पटपड़गंज, उद्योग सदन, दिल्ली-110092
(आवासीय विभाग)

दिनांक 15.08.2014 के इस विभाग द्वारा जारी विज्ञप्ति अनुसार 24.01.2012 को हुए ड्रा में सफल हुए 1420 आवेदको के फील्ड सत्यापन के सम्बन्ध यदि कोई तृती सम्बन्धी अपील/मनोयन प्रस्तुतिकरण है तो इस तिथि को दिनांक 12.09.2014 तक बढ़ा दी गई है।

कृप्या यह भी ध्यान दे कि दिनांक 12.09.2014 के बाद उक्त अपील/प्रस्तुतिकरण को इस तिथि को ही अन्तिम तिथि समझा जाए इसके बाद किसी भी प्रकार विचार नहीं किया जाएगा।

मंडल प्रबंधक (आवास)

DELHI STATE INDUSTRIAL AND INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT CORP. LTD.
419 F.I.E. 3RD FLOOR, PATPARGANJ, UDYOG SADAN, DELHI-110092

(HOUSING DIVISION)

Attn. : Applicants of 2nd Rajiv Gandhi Housing Scheme-2007

In pursuance of our advertisement dated 15.08.2014 regarding filing of appeals/representations against the field verification reports in respect of 1420 applicants who were selected in the draw held on 24.01.2012, for field verification, the competent authority is pleased to further extend the date of filing appeals/representations upto 12.09.2014.

Please note that no appeal/representation will be entertained after 12.09.2014.

Divisional Manager (Housing)